16 BARS

Choreograaf Lidia Calderero & Edu Roldos
Soort Dans 2 muurs lijn dans

Tellen 64

Info 184 Bpm

Muziek

16 Bars” by Connor Christian & Southern Gothic

8 Heel Strut, Kick, Stomp, Heel Twists

RV
RV
LV
LV
LV
LV
LV
LV

LV
LV
RV
RV
RV
RV
RV
RV

17-24 Point, Behind (x2), Monterey ¥ Right

1-
1
2
3
4
5
6
7
8
9-16 Heel Strut, Kick, Stomp, Heel Twists
1
2
3
4
5
6
7
8

stap op hak voor
zet tenen neer
schop voor

stamp naast RV
draai hak naar links
draai hak terug
draai hak naar links
draai hak terug

stap op hak voor

zet tenen neer
schop-voor

stamp naast LV
draai hak naar rechts
draai hak terug

draai hak naar rechts
draai hak terug

Hook

RV
RV
LV
LV
RV
RV
LV
LV

CO~NO O WDN -

tik opzij

kruis achter LV

tik opzij

kruis achter RV

tik opzij

% draai Re-om, stap naast LV
tik opzij

kruis achter Re-knie

25-32 Grapevine Point, Rolling Vine 1 %
Right , Forward

LV
RV
LV
RV
RV
LV
RV
LV

ONOOTDE WDN -

stap opzij

kruis achter LV

stap opzij

tik-opzij

Yy draai Re-om, stap voor
% draai Re-om, stap achter
Y% draai Re-om, stap voor
stap voor

33-40 Forward, Stomp Up, Backward,
Stomp Up, Hook Combination

RV
LV
LV
RV
RV
RV
RV
RV

ONOYOT R WN -

stap voor

stamp naast RV (gewicht RV)
stap achter

stamp naast LV (gewicht LV)
schop voor

kruis voor Li-knie

schop voor

stap naast LV

41-48 Swivet, Swivet, ¥4 Left Hook, Left
Lock Step Forward, Stomp Up

1 R+L
2 R+L
3 L+R
4LV
5 LV
6 RV
7 LV
8 RV

draai Re-teen rechts en Li-hak links
draai terug

% draai Li-om, draai Li-teen links
en Re-hak rechts

kruis voor Re-knie

stap voor

stap kruis achter LV

stap voor

stamp naast LV (gewicht LV)

49-56 Mambo ¥ Turn Right, Hold, Mambo
Y% Turn Left, Hold

RV
LV
RV

LV
RV
LV

o~NOoOoTh WN

stap voor

gewicht terug

% draai Re-om, stap voor
rust

stap voor

gewicht terug

Y draai Li-om, stap voor
rust

57-64 Pivot ¥2 Turn Left, 2 Turn Left Back,
Hold, Slow Coaster Step, Stomp Up

1 RV stap voor

2 R+L % draai Li-om

3 RV Y% draai Li-om, stap achter

4 rust

5 LV  stapachter

6 RV  sluit

7 LV stap voor

8 RV stamp naast LV (gewicht LV)
Begin opnieuw

Restart:

Dans de 3° muur t/mtel 48 en begin opnieuw

(G.D.)






